Срокът за изпълнение на доставката, предмет на настоящата поръчка е по предложение 

на участниците, но не повече от 90 календарни дни; 

1.7. Прогнозна стойност на поръчката 

Прогнозната стойност на поръчката се определя в български лева без ДДС и е в размер на 258 

842,00 лв. (двеста петдесет и осем хиляди осемстотин четиридесет и два) лева без ДДС, 

разпределени както следва: 

Обособена позиция № 1: 156 157,00 лв. (сто петдесет и шест хиляди сто петдесет и седем) лева 

без ДДС; 

Обособена позиция № 2: 95 182,00 лв. (деветдесет и пет хиляди сто осемдесет и два) лева без 

ДДС;   

Обособена позиция № 3: 5 625,00 лв.( пет хиляди шестстотин двадесет и пет) лева без ДДС; 

Обособена позиция № 4: 1 878,00 лв. ( хиляда осемстотин седемдесет и осем) лева без ДДС. 

ВАЖНО: Предложенията на участниците следва да не надвишават прогнозната стойност 

на обособената позиция от обществената поръчка. Участник, чиято цена надхвърля 

прогнозната стойност ще бъде отстранен от участие в настоящата процедура.